
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 간주예산 21 차 일반회계 (요구)

장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 339,286,823 336,318,945 2,967,878

300 지방교부세 5,077,000 4,577,000 500,000

310 지방교부세 5,077,000 4,577,000 500,000

311 지방교부세 5,077,000 4,577,000 500,000

311-02 특별교부세 1,018,000 518,000 500,000

[ 일반회계 ] 1,018,000 518,000 500,000

< 자치행정과 > 1,000,000 500,000 500,000

1)천연동 주민복지문화공간 확보 1,000,000 500,000 500,0001,000,000,000원

400 조정교부금및재정보전금 86,795,643 86,035,643 760,000

410 조정교부금 85,863,731 85,103,731 760,000

411 조정교부금 85,863,731 85,103,731 760,000

411-01 조정교부금 85,863,731 85,103,731 760,000

[ 일반회계 ] 85,863,731 85,103,731 760,000

< 행정지원과 > 760,000 0 760,000

1)구청직장어린이집 매입 및 리모델링 760,000 0 760,000760,000,000원

500 보조금 136,085,170 134,377,292 1,707,878

510 국고보조금등 70,963,774 70,131,925 831,849

511 국고보조금등 70,963,774 70,131,925 831,849

511-01 국고보조금 69,936,817 69,804,968 131,849

[ 일반회계 ] 69,936,817 69,804,968 131,849

< 교육지원과 > 309,900 274,900 35,000

1)다문화서비스 지원사업 35,000 0 35,000

< 일자리경제과 > 266,499 207,720 58,779

1)(예비)사회적기업 일자리창출사업 64,133 28,524 35,609

1)(예비)사회적기업 전문인력 지원사업 25,096 18,114 6,982

1)지역특화사업 사업비 지원 15,400 0 15,400

1)주부물가모니터링 운영 1,620 832 788

< 복지정책과 > 815,736 809,377 6,359

1)지역사회서비스투자사업(시개발사업) 42,010 36,710 5,300

1)지역사회서비스투자사업 홍보 등 관리운영 1,059 0 1,059

< 사회복지과 > 18,256,742 18,241,707 15,035

1)장애아동발달재활서비스 사업 141,224 126,224 15,000

1)장애부모아동의 언어발달지원사업 1,293 1,258 35

< 어르신청소년과 > 29,061,960 29,047,470 14,490

35,000,000원

64,133,000원

25,096,000원

15,400,000

1,620,000원

42,010,000원

1,059,000원

141,224,000원

1,293,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

1)홍은청소년문화의집 공공청소년프로그램 운영지원

1,490 0 1,490

1)청소년상담복지센터 운영 43,000 30,000 13,000

< 푸른도시과 > 81,779 79,779 2,000

1)사회서비스분야 인력경비 17,158 15,158 2,000

< 지역건강과 > 1,476,606 1,476,420 186

1)감염병관리 680,529 680,343 186

2)제1군 감염병환자 격리치료비 지원 648 462 186

1,490,000원

43,000,000원

17,158,000원

648,000원

511-02 광역ㆍ지역발전특별회계보조금 700,000 0 700,000

[ 일반회계 ] 700,000 0 700,000

< 문화체육과 > 700,000 0 700,000

1)서대문구 다목적체육관 건립 700,000 0 700,000700,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 65,121,396 64,245,367 876,029

521 시·도비보조금등 65,121,396 64,245,367 876,029

521-01 시ㆍ도비보조금등 65,121,396 64,245,367 876,029

[ 일반회계 ] 65,121,396 64,245,367 876,029

< 정책기획담당관 > 3,000 0 3,000

1)자치구 행정 우수사례 발표회 포상금 3,000 0 3,000

< 행정지원과 > 932,420 919,121 13,299

1)일자리지원센터 직업상담사 인건비 44,300 31,001 13,299

< 자치행정과 > 348,596 320,476 28,120

1)주민제안사업 152,360 124,240 28,120

< 교육지원과 > 553,057 468,057 85,000

1)다문화서비스 지원사업 0 35,000 △35,000

1)주민참여형 마을학교 생태계 조성사업 120,000 0 120,000

< 일자리경제과 > 2,160,173 2,076,253 83,920

1)전통시장 가는날 행사지원 10,100 7,600 2,500

1)노동복지센터운영 및 활성화 지원사업 291,663 237,971 53,692

1)(예비)사회적기업 일자리창출사업 21,375 9,506 11,869

1)(예비)사회적기업 전문인력 지원사업 8,364 6,036 2,328

1)착한가게 인센티브 지원 21,777 15,634 6,143

1)지역특화사업 사업비 지원 6,600 0 6,600

1)주부물가모니터링 운영 1,620 832 788

< 복지정책과 > 2,840,835 2,823,986 16,849

3,000,000원

44,300,000원

152,360,000원

0원

120,000,000원

10,100,000원

291,663,000원

21,375,000원

8,364,000원

21,777,000원

6,600,000원

1,620,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

1)푸드마켓 인건비 34,648 31,824 2,824

1)지역사회서비스투자사업(시개발사업) 42,010 36,710 5,300

1)저소득 위기가정 발굴 및 지원 91,265 83,599 7,666

1)지역사회서비스투자사업 홍보 등 관리운영 1,059 0 1,059

< 사회복지과 > 11,376,156 11,361,121 15,035

1)장애아동발달재활서비스 사업 141,224 126,224 15,000

1)장애부모아동의 언어발달지원사업 1,293 1,258 35

< 어르신청소년과 > 9,647,932 9,599,931 48,001

1)경로당 특화프로그램 전담 인건비 18,000 13,500 4,500

1)청소년상담복지센터 운영 43,000 30,000 13,000

1)내일을 위한 어르신 모임터(시주민참여예산) 268,299 239,798 28,501

1)자치구 실버축구단 지원 2,000 0 2,000

< 여성가족과 > 29,416,556 29,371,056 45,500

1)한부모가족지원센터 운영지원 150,000 112,500 37,500

1)아이돌보미 지원사업 54,400 46,400 8,000

< 문화체육과 > 1,383,639 883,639 500,000

1)서대문구 다목적체육관 건립 500,000 0 500,000

< 도시재정비과 > 34,874 31,874 3,000

1)추진위원회 사용비용 사전검토 용역비(가재울3구역)

3,000 0 3,000

< 주택과 > 24,540 21,540 3,000

1)추진위원회 사용비용 보조 사전검토비용(홍제2구역)

3,000 0 3,000

< 지역건강과 > 1,707,236 1,683,931 23,305

1)감염병관리 727,547 727,361 186

2)제1군 감염병환자 격리치료비 지원 647 461 186

1)보건소 운영개선(열린보건소) 43,719 27,600 16,119

1)임산부영유아 가정방문 건강관리사업 44,000 37,000 7,000

< 의약과 > 1,352,653 1,351,653 1,000

1)서울시 방문건강관리사업 운영비 30,169 29,169 1,000

< 가좌보건지소 > 70,000 63,000 7,000

1)보건지소 확충지원 70,000 63,000 7,000

34,648,000원

42,010,000원

91,265,000원

1,059,000원

141,224,000원

1,293,000원

18,000,000원

43,000,000원

268,299,000원

2,000,000원

150,000,000원

54,400,000원

500,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

647,000원

43,719,000원

44,000,000원

30,169,000원

70,000,000원
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